
Urząd Gminy Poświętne
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/zarzadzenia/rok-2005/166,Zarzadzenie-Nr-1805-udzielenie-upo
waznienia-Kier-GOPS.html
25.04.2024, 09:51

Zarządzenie Nr 18/05 -udzielenie upoważnienia
Kier. GOPS
Zarządzenie Nr 18 /2005 Wójta Gminy Poświętne z dnia 8 sierpnia 2005r. w
sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Poświętnem

Zarządzenie Nr 18 /2005

Wójta Gminy Poświętne

z dnia 8 sierpnia 2005r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Poświętnem do realizacji zadań wynikających z ustawy z dn.
22.04.2005r. o postępowaniu wobec dłużników alimentacyjnych oraz o zaliczce
alimentacyjnej oraz do wydawania w tym zakresie decyzji

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach
rodzinnych (Dz. U. z 2003r. Nr 228, poz. 2255 z późn. zm) w związku z art.18 ust. 2
ustawy z dnia 22 kwietnia 2005 roku o postępowaniu wobec dłużników alimentacyjnych
oraz o zaliczce alimentacyjnej (Dz. U. Nr 86, poz. 732) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Poświętnem do
realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 22 kwietnia 2005r. o postępowaniu wobec
dłużników alimentacyjnych oraz o zaliczce alimentacyjnej (Dz. U. Nr 86, poz. 732) oraz do
wydawania w tych sprawach decyzji

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2005 roku.



Wójt
/-/ Jan Cymerman

Pliki do pobrania
upoważnienie doc, 21.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 08.08.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Poświętne

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Jan Cymerman

Osoba udostępniająca informację:
Marzanna Zagórska

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://poswietne.bip-e.pl/download/24/209/alimentacyjna.doc
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/209/alimentacyjna.doc
https://poswietne.bip-e.pl/pos/changelog/166,dok.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/zarzadzenia/rok-2005/132,Zarzadzenie-Nr-172005.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/zarzadzenia/rok-2005/132,Zarzadzenie-Nr-172005.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/zarzadzenia/rok-2005/160,Zarzadzenie-Nr-192005-w-sprawie-powolania-Komisji-Egzaminacyjnej.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/zarzadzenia/rok-2005/160,Zarzadzenie-Nr-192005-w-sprawie-powolania-Komisji-Egzaminacyjnej.html

